SLiIleiente para suportar a Contratação de empresa para aquisição de conjuntos de

carteiras escolares para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município

de São Pedro dos Crentes - MA, requerida pela Secretaria acima descrita com valor total

das despesas estimadas de R$ 98.575.70 (noventa e oito mil, quinhentos e setenta e

cinco e trinta centavos), para o exercício ílscal de 2022.

R$ 98.575.70Manutenção e desenvolvimento do Ensino/Fundeb
R$ 98.575.70Valor 1 otal

São Pedro dos Crentes - MA, 21 de janeiro de 2022.

Semaias ^ilva Morais
Pregoeiro Municipal

Av. Canaà iV’ 102.